da Serra de Caldas Novas (PESCaN), em Caldas Novas/GO, seguindo o escopo definido 
pela Secretaria de Estado de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável de Goiás. 

Sendo assim, fica declarado vencedor a empresa Inventto Produtora de Eventos Ltda, 
CNPJ: 59.557.194/0001-73, com a proposta de R$ 1.455.088,71 (um milhão, 
quatrocentos e cinquenta e cinco mil e oitenta e oito reais e setenta e um centavos). 

Resende, 19 de fevereiro de 2026. 

(Assinado Eletronicamente) 
Viviana Morgado da Silva 

Presidente da Comissão de Julgamento 


FOLHA DE INFORMAÇÃO 

Goiânia, 16 de fevereiro de 2026. 

Seleção de Propostas 02.2026 - 00001.000071/2026

[...]

Após abertura de prazo para nova retificação dos documentos recebidos na forma do 

“Arquivo nº 01 – PROPOSTA COMERCIAL” da empresa “INVENTTO PRODUTORA 

DE EVENTOS LTDA (CNPJ: 59.557.194/0001-73)” contata-se que a “Proposta 

Comercial” no valor de R$ 1.455.088,71 (um milhão, quatrocentos e cinquenta e cinco 

mil e oitenta e oito reais e quarenta e sete centavos) é a de menor preço e atende aos 

requisitos do edital. 

Na Tabela 1 é apresentado o resultado final da análise da “Proposta Comercial”. 

Tabela 1. Resultado da análise da “Proposta de Preço” 

Atenciosamente,